PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 007/2023, PROCESSO Nº 255/2023, TP Nº 001/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO/ TO,

CONTRATADA:  V & D – CONSTRUCÕES EIRELI,  (CNPJ n.º 28.781.082/0001-78) OBJETO:  O
presente tem como objeto o primeiro termo aditivo de prazo do contrato Nº 007/2023 - Tomada
de preço nº 001/2023 realizada para contratação de empresa pra execução de obras para:
Contratação de Empresa em regime de empreitada por preço global Especializada em Execução
de obra para Construção de um Portal  de Entrada do Município  de Pequizeiro   –   TO,
Conforme especificações constantes no Termo de Referência/Projeto Básico – Anexo I.

Totalizando um valor estimado em conforme o contrato sendo com data de prorrogação com
Data da assinatura: 19 de fevereiro 2024 Vigência: até 19  de julho de 2024, contados a partir
da  sua  assinatura,  Signatários:  Jocélio  Nobre  da  Silva  Contratante,  Representante  da
Contratada:  Valdivino  dias  da  silva.

Pequizeiro 12 de março 2024

JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d27b3e-20032024133256

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Publicado via Diário Oficial 261/2024, em 20/03/2024 17:18

processo-n-255-2023-811.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org